
GENERAL COUNTY TAXES 
l>n*bi* in 1939 

Monroe G&nnty Treasury 
Rochester, N. V . January 3 1939 

The «ssessQie«t rolls tor Uie (jen-
eral county tax. levied Ift j£3S and ] 
FByablo in 1903 htsvt t5C«« placed 
tn my bands f o r collection. All per- j 
sons named thereon are required t o 
pay the tax assessed to them before 
the 13th day o f April next, subject • 
to the following conditions as pro­
vided tn Section 13 of Chapter 44 J 
of the laws at 1BS8. 

FEES WILA. BE! ADDED AS I 
FQtXOWS: | 

All of January without fees. 
February 1st t o 28th, Inclusive, 1, 

per cent , 
March Isl to 34st. Inclusive. 3 pes 

cent. 
April lit lo l*th, inclusive. 3 per 

cent. 
After April fourteenth said addi­
tion of 3 per cent and also feci 
And penalties a t the rat* of * per 
cent per annum 
In case of default a warrant will 
be lulled (or the collodion thereof 
according to law 
On August 1st an additional fee of 
$1 CO for advertising will be 
charged On the 15th day of Au­
gust a- list of all unpaid taxes will 
be published. On the 20th day of 
August all unpaid taxes will be 
sold, and ran be redeemed only fry 
paying advertising and tales 
charges, with tniorest. 
Office hour*—9 A. M. ta S I*. 1*1 

Saturuasyi lo 11 M. 
It will not be nccossary to caU! 

at County Treasurer's office for bill. 
Send postal or totter, giving ward. 
name, lot number and street: rax 
bill will bt mailod. Then mail bill 
with chech t o County Treasure-'! 
office and reeeiot will he returned 

TOWN TAXES 
Town taxes cannot be paid to 

County Treasurer until June 1st. 
but should be paid to the Town 
Collector, whose address will be 
furnished by U*« County Treasurer 
on request. 

CURBNCK A SMITH. 
Dlnector of Finance. 


